АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
0
5
.03.2025
) (
237
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Явенгское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Явенгское:
от 15 февраля 2019 № 3 «Об утверждении плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Явенгское на 2019 год»;
от 21 февраля  2019 года № 4 «Об отмене постановления администрации сельского поселения Явенгское от 30.12.2013 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;
от 21 февраля 2019 года № 5 «Об осуществлении контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий заключенных муниципальных контрактов»;
от 21 февраля 2019 года № 6 «Об утверждении Перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»;
от 21 февраля 2019 года № 7 «Об определении границ земельных участков, непосредственно прилегающих к зданиям и другим объектам, на которых проведение публичного мероприятия запрещается»;
от 4 марта 2019 года № 9 «Об отмене постановления администрации сельского поселения Явенгское от 30.12.2013 г. № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»»;
от 20 марта 2019 года № 11 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 10 февраля 2014 года № 11 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов »;
от 22 марта 2019 года № 15 «Об утверждении отчета об исполнении и оценке эффективности муниципальных программ за 2018 год»;
от 12 апреля 2019 года № 19 «О проведении двухмесячника по благоустройству, озеленению и санитарной очистке населенных пунктов сельского поселения Явенгское»;
от 16 апреля 2019 года № 20 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за I квартал 2019 года»;
от 23 апреля 2019 года № 21 «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения Явенгское»;
от 24 апреля  2019 года № 23 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Явенгское»;
от 18 июня 2019 года № 29  «О проведении публичных слушаний»;
от 16 июля 2019 года № 36 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2019 года»;
от 13 июля 2018 года № 67 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 1 полугодие 2018 года»;
от 22 октября 2019 года № 50 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 9 месяцев 2019 года»;
от 13 ноября 2019 года № 55 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Явенгское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;
от 13 ноября 2019 года № 56 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Явенгское на 2020-2022 годы»;
от 20 ноября 2019 года № 57 «О проведении публичных слушаний»;
от 21 ноября 2019 года № 59 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Явенгское, включая подведомственные казенные учреждения на 2019 год»;
от 16 декабря  2019 года  № 60 «О наделении администрации сельского поселения Явенгское бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения Явенгское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   Е.В. Первов